15.461.510/0001-33), pelo uso de bens e serviços próprios da UFMS, consoante Resolução nº 188/2021-CD/UFMS, que
estabelece as normas que regulamentm as relações entre a Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul e as Fundações de Apoio, no valor de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais.)
 
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
 
O quadro abaixo demonstra o cronograma físico-financeiro do projeto. 
 

Tabela 3: Cronograma físico-financeiro do projeto
Meta 1 - Formação de 40 agentes de Direitos Humanos da Pessoa Idosa

Etapa Descrição Unidade de Medida Quantidade Valor Unitário Valor total Início Fim